
                      Распределение объема работ, выполненных по виду экономической                  
                    деятельности "Строительство" в Кабардино-Балкарской Республике 

                       (в процентах) 
 

 
2010 2015 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Всего  
по формам 
собственности 

100 100 100 100 100 100 100 100 100 

в том числе:          
государственная 
муниципальная 

6,4 

7,5 

3,7 

0,0 

1,4 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

1,4 

0,0 

0,7 

0,0 

1,5 

0,0 

частная 85,8 92,1 96,5 99,9 99,6 99,6 96,5 98,4 90,0 

смешанная 

российская 

прочие 

0,3 

- 

0,1 

4,1 

0,0 

2,1 

0,0 

0,1 

0,4 

- 

0,4 

- 

0,0 

2,1 

0,9 

- 

8,5 

- 

- 
 

 
 
 
 
 

         
          Северо-Кавказстат 


