## Распределение объема работ, выполненных по виду экономической деятельности "Строительство" в Кабардино-Балкарской Республике (в процентах)

	2010	2015	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023
Всего по формам собственности в том числе:	100	100	100	100	100	100	100	100	100
государственная	6,4	3,7	1,4	0,0	0,0	0,0	1,4	0,7	1,5
муниципальная	7,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
частная	85,8	92,1	96,5	99,9	99,6	99,6	96,5	98,4	90,0
смешанная	0,3	0,1	0,0	0,0	0,4	0,4	0,0	0,9	8,5
российская	-	4,1	2,1	0,1	-	-	2,1	-	-
прочие									

Северо-Кавказстат